ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию

конфликта интересов

Администрация городского   12.30       14.03.2024 г.

округа Фрязино

ПОВЕСТКА:

 Вопрос:

В Комиссию поступило письмо от заместителя начальника Управления

образования администрации городского округа Фрязино о рассмотрении

уведомления сотрудника Управления образования о намерении выполнять

другую оплачиваемую работу на Комиссии Администрации городского округа

Фрязино по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов.

С учетом подготовленной информации по данному вопросу, рассмотрев

предоставленные материалы на заседание Комиссии,  Комиссия решила:

выполнение сотрудником Управления образования иной оплачиваемой

работы не противоречит Федеральному закону от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации» и не повлечет за собой

конфликта интересов на муниципальной службе

рекомендовать сотруднику Управления образования соблюдать

требования, предусмотренные статьями 12 и 14 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и

постановлением Администрации городского округа Фрязино от 07.08.2023 №

81 р «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих Администрации городского округа Фрязино», и в случае

возникновения личной заинтересованности, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, проинформировать об этом представителя

нанимателя в письменной форме.